
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
           
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO 

NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo 

com o resultado apresentado na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital 

da licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000044/2019-PMON expedida aos 12 

dias do mês de Junho de 2019, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, 

inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000044/2019-

PMON, expedida aos 12 dias do mês de Junho de 2019, por estar de acordo com a legislação em 

vigor, ao: 

 

 PROPONENTE I: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 

nº 01.241.313/0001-02 e inscrição Estadual de nº 15.189.257-1, com sede à Rod. BR 222 km 03 – 

Nova Marabá, CEP 68.508-970, Marabá - PA, tendo para contato o e-mail: licitacao@zucatelli.com.br 
e Fone (94) 2101-1275, (94) 99136-1629 e (94) 2101-1277, neste ato representado pela Srª Regina 

Maria Avancini Zucateli, brasileira, sócia e proprietária da empresa, portadora da Cédula de 

Identidade RG nº 3953618 PC/PA e inscrita no CPF nº 123.615.422-34, vencedora do Item Único no 

Valor Total de R$ 111.990,00 (Cento e Onze Mil, Novecentos e Noventa Reais). 

 

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade 

competente. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

 

Sala de licitações da Prefeitura Municipal de Ourilândia do norte, estado do Pará, 

aos 17 dias do mês de Junho de 2019. 

 

 

 

 

Carlito Lopes Sousa Pereira 
Pregoeiro 

 

 

mailto:licitacao@zucatelli.com.br

		2019-06-26T09:55:16-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




